----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

11 5.000,00 AMP DEXTROCETAMINA 50MG/ML APRES. CX/25 AMP 10ML (S)

Registro no M.S.: 1029802130104

(SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

(TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL REAIS) CRISTALIA-S(SP) 74,40 372.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

15 10.000,00 UND ENOXAPARINA 40MG APRES. CX/10 SERI PRONTO USO (I)

Registro no M.S.: 1029805080371

(TREZE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

(CENTO E TRINTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) CRISTALIA-S(SP) 13,64 136.400,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

23 5.000,00 BIS LIDOCAINA 2% GELEIA APRES. CX/50 BIS 30G

Registro no M.S.: 1558401620025

(QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS)

(VINTE MIL E SETECENTOS REAIS) BRAINFARMA/(GO) 4,14 20.700,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

25 20.000,00 AMP MORFINA 10MG/ML APRES. CX/100 AMP 1ML (G)

Registro no M.S.: 1134301630034

(UM REAL E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)

(TRINTA E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,57 31.400,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

33 5.000,00 AMP VASOPRESSINA 20 U/ML APRES. CX/10 AMP 1ML

Registro no M.S.: 1097401900035

(VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)

(CENTO E TRINTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) BIOLAB SANU(SP) 26,97 134.850,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

46 30.000,00 AMP ONDANSETRONA 8MG APRES. CX/100 AMP 4ML (G)

Registro no M.S.: 1134301990022

(UM REAL E OITENTA E DOIS CENTAVOS)

(CINQUENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,82 54.600,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

58 40.000,00 AMP DEXAMETASONA 4MG/ML APRES. CX/100 AMP 2,5ML (G)

Registro no M.S.: 1108500320060

(OITENTA CENTAVOS)

(TRINTA E DOIS MIL REAIS) FARMACE-CE(CE) 0,80 32.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

73 15.000,00 AMP DIFENIDRAMINA 50MG/ML APRES. CX/25 AMP 1ML

Registro no M.S.: 1029801700020

(QUATORZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

(DUZENTOS E VINTE E TRES MIL E DUZENTOS REAIS) CRISTALIA-S(SP) 14,88 223.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

74 15.000,00 AMP PROMETAZINA 25MG/2ML SOL INJ AMP. APRES. CX/100 AMP. (S)

Registro no M.S.: 1134302020061

(TRES REAIS E DEZ CENTAVOS)

(QUARENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 3,10 46.500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

77 10.000,00 UN ENOXAPARINA 60MG/0,6ML+SER CT/ (I)

Registro no M.S.: 1883000760144

(DEZENOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

(CENTO E NOVENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS) MYLAN(ES) 19,52 195.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

83 15.000,00 F/A CEFEPIMA 1G APRES. CX/50 F/A (G)

Registro no M.S.: 1006302270021

(OITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

(CENTO E VINTE E OITO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) BIOCHIMICO-(RJ) 8,55 128.250,00